
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

АкоЦ.оі& № Ц О

Про поновлення на квартирному 
обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Розглянувши звернення Каркушевського П.П., враховуючи рекомендації громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради від 
19.07.2018, керуючись рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
23.01.2018 №15 «Про проведення інвентаризації квартирного обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов за місцем проживання», пп. 13,15 “Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в 
Україні”, ст. 34 Житлового кодексу України, пп. 2 п.а ч. і ст.30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Поновити на квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради, за датою перебування на квартирному обліку, Каркушевського Петра 
Павловича та членів його сім’ї: Каркушевську Людмилу Анатоліївну (дружина), 
Каркушевську Наталію Петрівну (донька), які перебували на квартирному обліку у 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради з 12.02.1981 року в загальній черзі.

2. Визнати таким, що втратив чинність п. 1.20 рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 24.04.2018 № 88 «Про зняття з квартирного обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію з 
житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.

І.М. Кохан


